dipendenti da eventi calamitosi, mareggiate o quant'altro dovesse verificarsi, anche se di 

eccezionale violenza; 

VISTO il foglio di calcolo elaborato dalla S.T.A. di Messina; 

VISTA la ricevuta di pagamento, tramite Mod. F23, della somma di €. 948,23 (euro 

novecentoquarantotto/23), quale canone anno 2022, effettuato in data 11/08/2021 presso 

Poste Italiane S.p.A; 

VISTA la ricevuta di versamento tramite mod. F23 dell’importo di €. 250,00 (euro 

duecentocinquanta/00), dovuta per diritti fissi, ai sensi del D.A. 220/07, effettuato in data